
I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A FEMMINE

Serie 1 di 2

1 CESANA Rebecca 2013 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.76
2 PELLEGRINI Greta 2013 ITA In Sport Rane Rosse 1'19.91
3 FABRIZIO Carolina 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'25.81
4 ANTONANTE Matilde 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'30.65
5 ANTONELLI Laline 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'34.51
6 LIETTI Carlotta 2013 ITA GSL 1972 asd 1'39.39
7 VIRGA Emma 2013 ITA GSL 1972 asd 1'39.45
8 FERRARO Giulia 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'55.31

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:16

Serie 2 di 2

1 BELOTTI Chiara 2013 ITA In Sport Rane Rosse 1'28.28
2 CAZZANIGA Ginevra 2013 ITA In Sport Rane Rosse 1'31.80
3 STANOIU Jessica Andrea 2013 ITA GSL 1972 asd 1'32.87
4 DENEVI Elena 2014 ITA GSL 1972 asd 1'34.86
5 VESCIA Alessia 2014 ITA GSL 1972 asd 1'37.25
6 NUBILE Ludovica 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'41.81

NON CLASSIFICATI

SFRISI Micol 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl SQ 

Cod 35
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A FEMMINE

1 CESANA Rebecca 2013 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1.. 1'17.76
2 PELLEGRINI Greta 2013 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2.. 1'19.91
3 FABRIZIO Carolina 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 1 3 3.. 1'25.81
4 BELOTTI Chiara 2013 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 1.. 1'28.28
5 ANTONANTE Matilde 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 6 4.. 1'30.65
6 CAZZANIGA Ginevra 2013 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 2.. 1'31.80
7 STANOIU Jessica Andrea 2013 ITA GSL 1972 asd 2 2 3.. 1'32.87
8 ANTONELLI Laline 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 2 5.. 1'34.51
9 DENEVI Elena 2014 ITA GSL 1972 asd 2 6 4.. 1'34.86

10 VESCIA Alessia 2014 ITA GSL 1972 asd 2 7 5.. 1'37.25
11 LIETTI Carlotta 2013 ITA GSL 1972 asd 1 8 6.. 1'39.39
12 VIRGA Emma 2013 ITA GSL 1972 asd 1 1 7.. 1'39.45
13 NUBILE Ludovica 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 3 6.. 1'41.81
14 FERRARO Giulia 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl 1 7 8.. 1'55.31

NON CLASSIFICATI

SFRISI Micol 2013 ITA Acqua13 Soc sd arl SQ

Cod 35

ROMAGNOLI Angelica 2014 ITA GSL 1972 asd ASS
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A MASCHI

Serie 1 di 2

1 KANG Ian Eunchan 2012 USA Gonzaga Sport Club ssd 1'19.35
2 1 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'20.52
3 2 FRANCO Alessandro G. 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'28.58
4 3 NUBILE Riccardo 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'28.64
5 4 IANNUCCI Giacomo G. 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'29.57
6 5 CIMARELLI Christian 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'30.01
7 6 NITTOLO Luca 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'32.83

NON CLASSIFICATI

FERRONI Ettore 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ 

Cod 32

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:21

Serie 2 di 2

1 1 PRUSSIANI Nicolo' 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'16.63
2 2 DI PAOLO Thomas 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'29.72
3 3 ROMAN Robert-Vladut 2013 ITA GSL 1972 asd 1'31.93
4 4 MICELI Matteo 2012 ITA GSL 1972 asd 1'40.81
5 5 FERRONI Tommaso 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'42.24
6 6 VISIOLI Samuele 2012 ITA GSL 1972 asd 1'45.91
7 7 PERSICHITTI Pietro 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'51.00

NON CLASSIFICATI

REYNTJENS Tommaso A. 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ 

Cod 32
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES.A MASCHI

1 1 PRUSSIANI Nicolo' 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 5 1.. 1'16.63
2 KANG Ian Eunchan 2012 USA Gonzaga Sport Club ssd 1 4 1.. 1'19.35
3 2 TIKULIN Cristian 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 5 2.. 1'20.52
4 3 FRANCO Alessandro G. 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1 3 3.. 1'28.58
5 4 NUBILE Riccardo 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1 8 4.. 1'28.64
6 5 IANNUCCI Giacomo G. 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 1 5.. 1'29.57
7 6 DI PAOLO Thomas 2012 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 2.. 1'29.72
8 7 CIMARELLI Christian 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 6.. 1'30.01
9 8 ROMAN Robert-Vladut 2013 ITA GSL 1972 asd 2 2 3.. 1'31.93

10 9 NITTOLO Luca 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 7.. 1'32.83
11 10 MICELI Matteo 2012 ITA GSL 1972 asd 2 6 4.. 1'40.81
12 11 FERRONI Tommaso 2013 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2 7 5.. 1'42.24
13 12 VISIOLI Samuele 2012 ITA GSL 1972 asd 2 3 6.. 1'45.91
14 13 PERSICHITTI Pietro 2012 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 7.. 1'51.00

NON CLASSIFICATI

REYNTJENS Tommaso A. 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ

Cod 32

FERRONI Ettore 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ
Cod 32

CIANNELLA Sergio 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl ASS

TOTTA Andrea 2012 ITA GSL 1972 asd ASS
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZE

Serie 1 di 6

1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.17
2 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.46
3 FEDERICI Yara 2011 ITA Maranello Nuoto 1'11.41
4 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.53
5 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'13.94
6 BUSI Viola 2011 ITA Maranello Nuoto 1'14.23

NON CLASSIFICATI

FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino DNF 

MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ 

Cod 32

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:57

Serie 2 di 6

1 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.42
2 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.71
3 SEVERINI Maria Vittoria 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.21
4 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.40
5 FINESSO Sofia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'18.31
6 MEDURI Beatrice Valeria 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'18.79
7 CASSAGO Linda 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.56
8 LISSI Carolina 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'24.84

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:50

Serie 3 di 6

1 REVERBERI Arianna 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.92
2 CASTORINA Alice 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'16.06
3 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'18.76
4 FARNETI Giulia 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'21.38
5 GEMELLI Vittoria 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'25.16
6 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.56
7 BLASI Aurora 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'29.67
8 ZAMBOTTO Greta 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'31.42

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:44

Serie 4 di 6

1 DI PIERRO Nicole 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'23.35
2 TONELLO Sara 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.72
3 UKMAR MORLACCHI Cecilia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'24.61
4 FASANI Rebecca 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'26.79
5 CATENACCI Giorgia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'27.00
6 CAPPA Alice 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'28.30
7 PASCALIZI Beatrice 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'28.38
8 GALLO Margherita 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'30.39

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:38

Serie 5 di 6

1 BOLDRINI Vittoria Maria 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.82
2 LI VELI Alessandra 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'25.43
3 ABIS Clarissa 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'26.52
4 MARZIALE Giulia 2012 ITA GSL 1972 asd 1'30.19
5 COLOMBO Lara 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'34.56
6 SCOTTO DI FREGA Sofia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'41.17
7 PAPPADA' Beatrice 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'42.64
8 PAVAN Gaia Lucia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'44.69

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:31

 Milano, 16-17/11/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 CERCHIARI Giorgia Thi M. 2012 ITA Maranello Nuoto 1'18.40
2 BIA Giulia 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'22.35
3 VISCONTI Camilla Verde 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'34.32
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZE

1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1.. 1'08.17
2 LOBASCIO Alba Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 2.. 1'08.46
3 FEDERICI Yara 2011 ITA Maranello Nuoto 1 8 3.. 1'11.41
4 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 4.. 1'12.53
5 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 1.. 1'13.42
6 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 8 2.. 1'13.71
7 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 7 5.. 1'13.94
8 BUSI Viola 2011 ITA Maranello Nuoto 1 1 6.. 1'14.23
9 REVERBERI Arianna 2012 ITA In Sport Rane Rosse 3 3 1.. 1'14.92

10 SEVERINI Maria Vittoria 2012 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 3.. 1'15.21
11 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 4.. 1'15.40
12 CASTORINA Alice 2012 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 2.. 1'16.06
13 FINESSO Sofia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 2 5 5.. 1'18.31
14 CERCHIARI Giorgia Thi M. 2012 ITA Maranello Nuoto 6 5 1.. 1'18.40
15 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 6 3.. 1'18.76
16 MEDURI Beatrice Valeria 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2 2 6.. 1'18.79
17 CASSAGO Linda 2011 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 7.. 1'20.56
18 FARNETI Giulia 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 3 5 4.. 1'21.38
19 BIA Giulia 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 6 3 2.. 1'22.35
20 DI PIERRO Nicole 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 4 6 1.. 1'23.35
21 TONELLO Sara 2012 ITA Nuotatori Milanesi 4 1 2.. 1'23.72
22 BOLDRINI Vittoria Maria 2012 ITA Nuotatori Milanesi 5 3 1.. 1'23.82
23 UKMAR MORLACCHI Cecilia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 4 3 3.. 1'24.61
24 LISSI Carolina 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 1 8.. 1'24.84
25 GEMELLI Vittoria 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 3 2 5.. 1'25.16
26 LI VELI Alessandra 2012 ITA In Sport Rane Rosse 5 5 2.. 1'25.43
27 ABIS Clarissa 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 5 7 3.. 1'26.52
28 FASANI Rebecca 2012 ITA Nuotatori Milanesi 4 8 4.. 1'26.79
29 CATENACCI Giorgia 2012 ITA In Sport Rane Rosse 4 7 5.. 1'27.00
30 CAPPA Alice 2011 ITA In Sport Rane Rosse 4 2 6.. 1'28.30
31 PASCALIZI Beatrice 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 4 4 7.. 1'28.38
32 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 6.. 1'29.56
33 BLASI Aurora 2012 ITA Nuotatori Milanesi 3 1 7.. 1'29.67
34 MARZIALE Giulia 2012 ITA GSL 1972 asd 5 4 4.. 1'30.19
35 GALLO Margherita 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 4 5 8.. 1'30.39
36 ZAMBOTTO Greta 2012 ITA In Sport Rane Rosse 3 8 8.. 1'31.42
37 VISCONTI Camilla Verde 2012 ITA Gonzaga Sport Club ssd 6 4 3.. 1'34.32
38 COLOMBO Lara 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 5 1 5.. 1'34.56
39 SCOTTO DI FREGA Sofia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 5 6 6.. 1'41.17
40 PAPPADA' Beatrice 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 5 8 7.. 1'42.64
41 PAVAN Gaia Lucia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 5 2 8.. 1'44.69

NON CLASSIFICATI

FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino DNF

MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ

Cod 32

PISONI Clarissa 2011 ITA Nuotatori Milanesi ASS

RIVA Federica Antonia 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl ASS
RIVA Greta Matilde 2011 ITA In Sport Rane Rosse ASS
TATARELLA Beatrice Maria 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl ASS
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI

Serie 1 di 5

1 CESANA Alessio 2010 ITA In Sport Rane Rosse 57.09
2 CATTANEO Federico 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'03.70
3 GARAVELLO Enea 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 1'04.35
4 OLDANI Simone 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.83
5 MONTAGNANI Mattia 2009 ITA Maranello Nuoto 1'07.17
6 GIORGETTI Davide 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.74
7 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.27

NON CLASSIFICATI

SHAULLI Rikardo 2009 ITA Amici Nuoto Riva SQ 

Cod 35

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:55

Serie 2 di 5

1 LOMBARDI Riccardo 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'09.50
2 CURZAC Dan 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1'11.13
3 BOZZON Edoardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'12.25
4 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'14.18
5 BARBESTA Christian 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'14.31
6 BONOMI Gabriele 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'15.63
7 MILANI Marco 2011 ITA Maranello Nuoto 1'19.34
8 MAGNI Gabriele 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.93

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:48

Serie 3 di 5

1 FARDANI Federico 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'13.25
2 TERRANEO Luca 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.00
3 MORETTI Enrico 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.21
4 FIAMMARELLI Samuele 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.44
5 VERGARO Andre' Antonio 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'18.52
6 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'19.54
7 FACINCANI Mattia 2010 ITA Amici Nuoto Riva 1'20.41
8 SACCANI Jacopo Sergio 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'30.21

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:41

Serie 4 di 5

1 PIEPOLI Francesco 2011 ITA Maranello Nuoto 1'15.15
2 ALTAMURA Sergey 2011 ITA Maranello Nuoto 1'20.18
3 MEREGHETTI Lorenzo 2011 ITA Nuotatori Milanesi 1'21.45
4 CADEMARTORI Edoardo C. 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'27.10
5 GAFFURI Tommaso Filippo 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'44.00

NON CLASSIFICATI

SCARANTINO Simone 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl SQ 

Cod 1

PERGAMENA Filippo Yuji 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ 

Cod 34

    Pubblicata: 17/11/2024 ore  9:34

Serie 5 di 5

1 PATERNESI Nicolo' 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'13.83
2 DE FRANCESCO Nicolo' 2011 ITA Nuotatori Milanesi 1'17.91

 Milano, 16-17/11/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

DENEVI Gabriele 2011 ITA GSL 1972 asd SQ 

Cod 35
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI

1 CESANA Alessio 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1.. 57.09
2 CATTANEO Federico 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 6 2.. 1'03.70
3 GARAVELLO Enea 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 1 7 3.. 1'04.35
4 OLDANI Simone 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1 8 4.. 1'06.83
5 MONTAGNANI Mattia 2009 ITA Maranello Nuoto 1 5 5.. 1'07.17
6 GIORGETTI Davide 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 6.. 1'07.74
7 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 7.. 1'09.27
8 LOMBARDI Riccardo 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2 5 1.. 1'09.50
9 CURZAC Dan 2011 ITA Amici Nuoto Riva 2 7 2.. 1'11.13

10 BOZZON Edoardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 3.. 1'12.25
11 FARDANI Federico 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3 5 1.. 1'13.25
12 PATERNESI Nicolo' 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 5 5 1.. 1'13.83
13 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 6 4.. 1'14.18
14 BARBESTA Christian 2009 ITA Nuotatori Milanesi 2 2 5.. 1'14.31
15 PIEPOLI Francesco 2011 ITA Maranello Nuoto 4 3 1.. 1'15.15
16 BONOMI Gabriele 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 3 6.. 1'15.63
17 TERRANEO Luca 2011 ITA In Sport Rane Rosse 3 6 2.. 1'17.00
18 DE FRANCESCO Nicolo' 2011 ITA Nuotatori Milanesi 5 4 2.. 1'17.91
19 MORETTI Enrico 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 3 4 3.. 1'18.21
20 FIAMMARELLI Samuele 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 3 2 4.. 1'18.44
21 VERGARO Andre' Antonio 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3 7 5.. 1'18.52
22 MILANI Marco 2011 ITA Maranello Nuoto 2 1 7.. 1'19.34
23 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 3 6.. 1'19.54
24 ALTAMURA Sergey 2011 ITA Maranello Nuoto 4 7 2.. 1'20.18
25 FACINCANI Mattia 2010 ITA Amici Nuoto Riva 3 1 7.. 1'20.41
26 MAGNI Gabriele 2011 ITA In Sport Rane Rosse 2 8 8.. 1'20.93
27 MEREGHETTI Lorenzo 2011 ITA Nuotatori Milanesi 4 5 3.. 1'21.45
28 CADEMARTORI Edoardo C. 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 4 6 4.. 1'27.10
29 SACCANI Jacopo Sergio 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 3 8 8.. 1'30.21
30 GAFFURI Tommaso Filippo 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl 4 2 5.. 1'44.00

NON CLASSIFICATI

SHAULLI Rikardo 2009 ITA Amici Nuoto Riva SQ

Cod 35

SCARANTINO Simone 2011 ITA Acqua13 Soc sd arl SQ
Cod 1

DENEVI Gabriele 2011 ITA GSL 1972 asd SQ
Cod 35

PERGAMENA Filippo Yuji 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd SQ
Cod 34

VINJAU Alexander 2011 ITA GSL 1972 asd ASS
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTE

Serie 1 di 9

1 GIORDANO Masha 2004 ITA G.S. Marina Militare 59.14
2 GIORDANO Melissa 2006 ITA In Sport Rane Rosse 59.58
3 DALLARI Martina 2001 ITA Maranello Nuoto 1'00.47
4 SCARABOTTOLO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.15
5 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'04.50
6 CARZACCHI Nicole 2009 ITA Maranello Nuoto 1'04.83
7 FULGORI Irene 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.03

NON CLASSIFICATI

BACCHINI Beatrice 2004 ITA Acqua13 Soc sd arl SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:47

Serie 2 di 9

1 BALDISSEROTTO Anna 2000 ITA PadovaNuoto 1'05.91
2 GIANSANTI Safiria 2009 ITA Grifone Nuoto ssd 1'06.21
3 CHIMISSO Agnese 2006 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.67
4 LEI Chiara 2002 ITA Maranello Nuoto 1'07.43
5 INGRAMI Sofia 2009 ITA Maranello Nuoto 1'07.94
6 ABIS Evelyn 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'08.85
7 ZECCHINATO Alice 2005 ITA PadovaNuoto 1'14.42
8 SEYMANDI Veronica 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.40

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:43

Serie 3 di 9

1 PALLADINI Sofia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1'04.50
2 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'06.04
3 INGRAMI Francesca 2009 ITA Maranello Nuoto 1'06.07
4 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'07.01
5 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'07.59
6 ZORLONI Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.74
7 MILLEVOI Maia 2007 ITA PadovaNuoto 1'08.56
8 SCHNEIDER Margherita 2010 ITA Maranello Nuoto 1'10.82

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:39

Serie 4 di 9

1 COLZANI Sara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'09.71
2 DA ROLD Dalia Violetta 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'10.16
3 VESTRI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.92
4 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.10
5 SFONDRINI Andrea 2003 ITA Maranello Nuoto 1'12.97
6 BIONDI Giorgia 2009 ITA Maranello Nuoto 1'13.21
7 CRIPPA Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.69

NON CLASSIFICATI

DI NARDO Eleonor 2010 ITA Grifone Nuoto ssd SQ 

Cod 32

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:33

Serie 5 di 9

1 MILLEVOI Matilda 2010 ITA PadovaNuoto 1'09.98
2 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.92
3 PINTUS Asia 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.21
4 HINOJOSA PINTO Sami A. 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.73
5 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.78

 Milano, 16-17/11/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'13.77
7 MARTINELLI Michela V. 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 1'17.91
8 TREVISAN Rachele 2010 ITA Grifone Nuoto ssd 1'18.13

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:27

Serie 6 di 9

1 RIVA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.10
2 PERSEGHIN Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.12
3 PANDOLFI Ilaria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.12
4 PASSARETTA Giulia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.44
5 BOLZANI Margherita 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1'16.39
6 CESTAGALLI Greta 2009 ITA Nuoto Club Milano asd 1'17.06
7 PARRAVICINI Maddalena 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'18.44
8 MARASCO Valentina 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'22.51

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:22

Serie 7 di 9

1 LIMONTA Arianna 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.36
2 VIGATO Angelica 2010 ITA PadovaNuoto 1'17.57
3 RECUPERO Martina 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'19.24
4 CHETRARIU Elisa 2009 ITA GSL 1972 asd 1'21.79
5 SPEDICATO Emma 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'25.63
6 MARINETTI Asia 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 1'31.91

NON CLASSIFICATI

MACRELLINO Arianna 2009 ITA GSL 1972 asd DNF 

PATRINI Elisabetta Rosa 2010 ITA Nuoto Club Milano asd SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:16

Serie 8 di 9

1 SCARANO Vittoria 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'21.78
2 VIANO Letizia Valeria 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'22.26
3 XHORAJ Leonela 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.86
4 BELLINATO Valentina 2010 ITA GSL 1972 asd 1'27.33
5 LAURENTI Eva 2010 ITA Grifone Nuoto ssd 1'27.60
6 SPINELLI Vittoria M. 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'27.79

NON CLASSIFICATI

SALEMI Giulia Margherita 2006 ITA GSL 1972 asd SQ 

Cod 1

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:09

Serie 9 di 9

1 CORSINI Alice 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'27.76
2 DELMIGLIO Beatrice 2009 ITA GSL 1972 asd 1'29.70
3 CREPALDI Lara 2009 ITA GSL 1972 asd 1'30.98

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:03

 Milano, 16-17/11/2024
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTE

1 GIORDANO Masha 2004 ITA G.S. Marina Militare 1 5 1.. 59.14
2 GIORDANO Melissa 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 2.. 59.58
3 DALLARI Martina 2001 ITA Maranello Nuoto 1 6 3.. 1'00.47
4 SCARABOTTOLO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 4.. 1'02.15
5 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Acqua13 Soc sd arl 1 3 5.. 1'04.50
5 PALLADINI Sofia 2010 ITA In Sport Rane Rosse 3 5 1.. 1'04.50
7 CARZACCHI Nicole 2009 ITA Maranello Nuoto 1 7 6.. 1'04.83
8 FULGORI Irene 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 7.. 1'05.03
9 BALDISSEROTTO Anna 2000 ITA PadovaNuoto 2 3 1.. 1'05.91

10 CONSOLINI Giada 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 7 2.. 1'06.04
11 INGRAMI Francesca 2009 ITA Maranello Nuoto 3 2 3.. 1'06.07
12 GIANSANTI Safiria 2009 ITA Grifone Nuoto ssd 2 7 2.. 1'06.21
13 CHIMISSO Agnese 2006 ITA Nuotatori Milanesi 2 5 3.. 1'06.67
14 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 4 4.. 1'07.01
15 LEI Chiara 2002 ITA Maranello Nuoto 2 6 4.. 1'07.43
16 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 8 5.. 1'07.59
17 ZORLONI Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 6 6.. 1'07.74
18 INGRAMI Sofia 2009 ITA Maranello Nuoto 2 2 5.. 1'07.94
19 MILLEVOI Maia 2007 ITA PadovaNuoto 3 1 7.. 1'08.56
20 ABIS Evelyn 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 1 6.. 1'08.85
21 COLZANI Sara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 4 3 1.. 1'09.71
22 MILLEVOI Matilda 2010 ITA PadovaNuoto 5 8 1.. 1'09.98
23 DA ROLD Dalia Violetta 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 4 5 2.. 1'10.16
24 SCHNEIDER Margherita 2010 ITA Maranello Nuoto 3 3 8.. 1'10.82
25 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 5 2.. 1'10.92
26 PINTUS Asia 2009 ITA Nuotatori Milanesi 5 4 3.. 1'11.21
27 HINOJOSA PINTO Sami A. 2008 ITA In Sport Rane Rosse 5 6 4.. 1'11.73
28 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 3 5.. 1'11.78
29 VESTRI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4 4 3.. 1'11.92
30 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 1 4.. 1'12.10
31 SFONDRINI Andrea 2003 ITA Maranello Nuoto 4 7 5.. 1'12.97
32 RIVA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 6 7 1.. 1'13.10
33 BIONDI Giorgia 2009 ITA Maranello Nuoto 4 8 6.. 1'13.21
34 CRIPPA Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4 2 7.. 1'13.69
35 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 5 2 6.. 1'13.77
36 PERSEGHIN Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 6 6 2.. 1'14.12
37 LIMONTA Arianna 2009 ITA In Sport Rane Rosse 7 4 1.. 1'14.36
38 ZECCHINATO Alice 2005 ITA PadovaNuoto 2 4 7.. 1'14.42
39 PANDOLFI Ilaria 2008 ITA In Sport Rane Rosse 6 3 3.. 1'15.12
40 PASSARETTA Giulia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 6 5 4.. 1'15.44
41 BOLZANI Margherita 2010 ITA In Sport Rane Rosse 6 4 5.. 1'16.39
42 CESTAGALLI Greta 2009 ITA Nuoto Club Milano asd 6 1 6.. 1'17.06
43 SEYMANDI Veronica 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2 8 8.. 1'17.40
44 VIGATO Angelica 2010 ITA PadovaNuoto 7 5 2.. 1'17.57
45 MARTINELLI Michela V. 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 5 1 7.. 1'17.91
46 TREVISAN Rachele 2010 ITA Grifone Nuoto ssd 5 7 8.. 1'18.13
47 PARRAVICINI Maddalena 2007 ITA In Sport Rane Rosse 6 8 7.. 1'18.44
48 RECUPERO Martina 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 7 7 3.. 1'19.24
49 SCARANO Vittoria 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 8 5 1.. 1'21.78
50 CHETRARIU Elisa 2009 ITA GSL 1972 asd 7 6 4.. 1'21.79
51 VIANO Letizia Valeria 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 8 6 2.. 1'22.26
52 MARASCO Valentina 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 6 2 8.. 1'22.51
53 XHORAJ Leonela 2010 ITA Nuotatori Milanesi 8 7 3.. 1'22.86
54 SPEDICATO Emma 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 7 8 5.. 1'25.63
55 BELLINATO Valentina 2010 ITA GSL 1972 asd 8 3 4.. 1'27.33
56 LAURENTI Eva 2010 ITA Grifone Nuoto ssd 8 4 5.. 1'27.60
57 CORSINI Alice 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 9 3 1.. 1'27.76
58 SPINELLI Vittoria M. 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 8 1 6.. 1'27.79
59 DELMIGLIO Beatrice 2009 ITA GSL 1972 asd 9 4 2.. 1'29.70
60 CREPALDI Lara 2009 ITA GSL 1972 asd 9 5 3.. 1'30.98
61 MARINETTI Asia 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 7 2 6.. 1'31.91

 Milano, 16-17/11/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

MACRELLINO Arianna 2009 ITA GSL 1972 asd DNF

BACCHINI Beatrice 2004 ITA Acqua13 Soc sd arl SQ

Cod 20

PATRINI Elisabetta Rosa 2010 ITA Nuoto Club Milano asd SQ
Cod 20

DI NARDO Eleonor 2010 ITA Grifone Nuoto ssd SQ
Cod 32

SALEMI Giulia Margherita 2006 ITA GSL 1972 asd SQ
Cod 1

MARINO Carlotta 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl ASS

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:47

 Milano, 16-17/11/2024
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI

Serie 1 di 7

1 SAPONARO Mattia 1999 ITA Acqua13 Soc sd arl 51.47
2 BORONA Andrea 2005 ITA In Sport Rane Rosse 51.59
3 VIVALDA Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.16
4 D'IPPOLITO Mattia 2003 ITA In Sport Rane Rosse 54.72
5 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 56.34
6 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA In Sport Rane Rosse 57.98
7 VIVALDA Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.01
8 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.82

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:36

Serie 2 di 7

1 DALLARI Andrea 2005 ITA Maranello Nuoto 52.25
2 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA In Sport Rane Rosse 53.36
3 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.76
4 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.47
5 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 56.47
6 DE CASTRO Alessandro R. 2002 ITA Acqua13 Soc sd arl 57.37
7 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.44
8 GHEZZI Alessandro 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.17

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:30

Serie 3 di 7

1 BELLUSCI Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Milanesi 57.54
2 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 57.60
3 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 59.19
4 BACCARO Giacomo 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 59.28
5 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.51
6 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'00.06
7 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.02

NON CLASSIFICATI

ARMONIA Mattia 2002 ITA Acqua13 Soc sd arl NP 

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:25

Serie 4 di 7

1 VACCHELLI Andrea 2008 ITA In Sport Rane Rosse 57.00
2 NOBILE Pietro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 1'00.70
3 GRITTI Thomas Joseph 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'00.73
4 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.16
5 CAVEDONI Mattia 1995 ITA Maranello Nuoto 1'02.90
6 PUGLISI Diego 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'04.10
7 CAPOZZA Marco 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 1'04.62

NON CLASSIFICATI

GIORGI ROSSI Emilio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ 

Cod 32

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:19

Serie 5 di 7

1 BILARDO Giuseppe 2008 ITA In Sport Rane Rosse 59.62
2 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.45
3 BRAMBILLA Emanuele A. 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'03.06
4 BOSSI Filippo 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 1'04.67
5 BARLOCCO Thomas 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.03
6 CORNALBA Andrea 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 1'07.28

 Milano, 16-17/11/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

7 DI NICOLA Alessandro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 1'07.52
8 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.36

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:12

Serie 6 di 7

1 FUSCALDO Andrea 2007 ITA Grifone Nuoto ssd 1'03.48
2 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.53
3 CORRADINI Matteo F. 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'07.54
4 IELASI Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'09.01
5 KASSAB Adan 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 1'09.51
6 MONTAGNI Gabriele 2004 ITA Canottieri Baldesio 1'12.06

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:05

Serie 7 di 7

1 OLIVIERI Andrea 2008 ITA GSL 1972 asd 1'04.20
2 ANTONELLI Matteo 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 1'06.27
3 BORONA Matteo 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'10.20

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:00

 Milano, 16-17/11/2024
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI

1 SAPONARO Mattia 1999 ITA Acqua13 Soc sd arl 1 3 1.. 51.47
2 BORONA Andrea 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 2.. 51.59
3 VIVALDA Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 3.. 52.16
4 DALLARI Andrea 2005 ITA Maranello Nuoto 2 4 1.. 52.25
5 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 5 2.. 53.36
6 D'IPPOLITO Mattia 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1 8 4.. 54.72
7 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 3.. 54.76
8 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 4.. 55.47
9 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla asd 1 1 5.. 56.34

10 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 2 3 5.. 56.47
11 VACCHELLI Andrea 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4 5 1.. 57.00
12 DE CASTRO Alessandro R. 2002 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 2 6.. 57.37
13 BELLUSCI Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Milanesi 3 6 1.. 57.54
14 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 2.. 57.60
15 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 6.. 57.98
16 VIVALDA Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 7.. 58.01
17 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 8.. 58.82
18 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 2 3.. 59.19
19 BACCARO Giacomo 2006 ITA Gonzaga Sport Club ssd 3 3 4.. 59.28
20 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 7.. 59.44
21 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 7 5.. 59.51
22 BILARDO Giuseppe 2008 ITA In Sport Rane Rosse 5 3 1.. 59.62
23 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 1 6.. 1'00.06
24 GHEZZI Alessandro 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 8.. 1'00.17
25 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 4 2.. 1'00.45
26 NOBILE Pietro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 4 7 2.. 1'00.70
27 GRITTI Thomas Joseph 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 4 4 3.. 1'00.73
28 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 8 7.. 1'01.02
29 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 4.. 1'02.16
30 CAVEDONI Mattia 1995 ITA Maranello Nuoto 4 3 5.. 1'02.90
31 BRAMBILLA Emanuele A. 2006 ITA In Sport Rane Rosse 5 5 3.. 1'03.06
32 FUSCALDO Andrea 2007 ITA Grifone Nuoto ssd 6 4 1.. 1'03.48
33 PUGLISI Diego 2008 ITA Nuotatori Milanesi 4 2 6.. 1'04.10
34 OLIVIERI Andrea 2008 ITA GSL 1972 asd 7 3 1.. 1'04.20
35 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 2.. 1'04.53
36 CAPOZZA Marco 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 4 1 7.. 1'04.62
37 BOSSI Filippo 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 5 8 4.. 1'04.67
38 BARLOCCO Thomas 2007 ITA Nuotatori Milanesi 5 1 5.. 1'06.03
39 ANTONELLI Matteo 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 7 4 2.. 1'06.27
40 CORNALBA Andrea 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 5 7 6.. 1'07.28
41 DI NICOLA Alessandro 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 5 6 7.. 1'07.52
42 CORRADINI Matteo F. 2008 ITA Canottieri Baldesio 6 6 3.. 1'07.54
43 IELASI Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi 6 5 4.. 1'09.01
44 KASSAB Adan 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 6 2 5.. 1'09.51
45 BORONA Matteo 2008 ITA In Sport Rane Rosse 7 5 3.. 1'10.20
46 MONTAGNI Gabriele 2004 ITA Canottieri Baldesio 6 7 6.. 1'12.06
47 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 2 8.. 1'12.36

NON CLASSIFICATI

GIORGI ROSSI Emilio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ

Cod 32

ARMONIA Mattia 2002 ITA Acqua13 Soc sd arl NP

FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. ASS

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:41
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ES.A MASCHI

Serie unica

1 BARUZZO Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'32.09
2 TICLI Samuele 2012 ITA In Sport Rane Rosse 1'34.21
3 NAPOLITANO Davide 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'48.45

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 10:59

 Milano, 16-17/11/2024
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZE

Serie 1 di 3

1 1 FORMILLO Carlotta 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'18.65
2 2 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1'22.33
3 3 SUMAN Viola 2012 ITA Amici Nuoto Riva 1'23.58
4 4 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.31
5 5 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'26.96
6 6 IONGHI Matilde 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'27.28
7 7 FEDERICI Yara 2011 ITA Maranello Nuoto 1'27.79
8 8 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.34

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:12

Serie 2 di 3

1 1 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'34.35
2 2 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'34.94
3 3 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1'37.15
4 4 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'38.20
5 5 CISLAGHI Greta 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'38.49
6 6 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'48.42

NON CLASSIFICATI

GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ 

Cod 19

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:08

Serie 3 di 3

1 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Amici Nuoto Riva 1'37.37
2 1 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.16
3 2 DE CILLIS Sara 2011 ITA GSL 1972 asd 1'44.23

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:05

 Milano, 16-17/11/2024
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZE

1 1 FORMILLO Carlotta 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1.. 1'18.65
2 2 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1 6 2.. 1'22.33
3 3 SUMAN Viola 2012 ITA Amici Nuoto Riva 1 3 3.. 1'23.58
4 4 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 4.. 1'25.31
5 5 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 2 5.. 1'26.96
6 6 IONGHI Matilde 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 7 6.. 1'27.28
7 7 FEDERICI Yara 2011 ITA Maranello Nuoto 1 8 7.. 1'27.79
8 8 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 8.. 1'29.34
9 9 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 1.. 1'34.35

10 10 RIZZO Alessia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 2.. 1'34.94
11 11 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 2 5 3.. 1'37.15
12 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Amici Nuoto Riva 3 5 1.. 1'37.37
13 12 CAVALLERO Emma 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 4.. 1'38.20
14 13 CISLAGHI Greta 2012 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 2 5.. 1'38.49
15 14 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 2.. 1'43.16
16 15 DE CILLIS Sara 2011 ITA GSL 1972 asd 3 3 3.. 1'44.23
17 16 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 6.. 1'48.42

NON CLASSIFICATI

GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ

Cod 19

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:12
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZI

Serie 1 di 3

1 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.07
2 GIORGETTI Davide 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.22
3 FUMAGALLI Alessio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.77
4 INTISI Cristian 2009 ITA GSL 1972 asd 1'16.87
5 GOMARASCA Giacomo F. 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'17.99
6 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA Amici Nuoto Riva 1'19.27
7 CATTANEO Federico 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'19.28
8 BONOMI Gabriele 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'20.67

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:22

Serie 2 di 3

1 SANDRINI Mirko 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.68
2 LOMBARDI Riccardo 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'24.07
3 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1'24.63
4 ANTONELLI Martyn 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'25.62
5 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'26.83
6 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'28.91
7 MERLI Luca 2010 ITA GSL 1972 asd 1'30.68
8 FACINCANI Mattia 2010 ITA Amici Nuoto Riva 1'37.39

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:18

Serie 3 di 3

1 FERRARO Giacomo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1'24.78
2 SEGRETO Alessandro 2009 ITA GSL 1972 asd 1'28.44

NON CLASSIFICATI

DENEVI Gabriele 2011 ITA GSL 1972 asd SQ 

Cod 22

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:15
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZI

1 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1.. 1'11.07
2 GIORGETTI Davide 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 2.. 1'13.22
3 FUMAGALLI Alessio 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 3.. 1'13.77
4 INTISI Cristian 2009 ITA GSL 1972 asd 1 6 4.. 1'16.87
5 GOMARASCA Giacomo F. 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 2 5.. 1'17.99
6 ASTEFANI David Stefan 2009 ITA Amici Nuoto Riva 1 8 6.. 1'19.27
7 CATTANEO Federico 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 7 7.. 1'19.28
8 BONOMI Gabriele 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1 1 8.. 1'20.67
9 SANDRINI Mirko 2010 ITA Nuotatori Milanesi 2 4 1.. 1'22.68

10 LOMBARDI Riccardo 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2 3 2.. 1'24.07
11 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 2 6 3.. 1'24.63
12 FERRARO Giacomo 2011 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 1.. 1'24.78
13 ANTONELLI Martyn 2011 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2 5 4.. 1'25.62
14 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 1 5.. 1'26.83
15 SEGRETO Alessandro 2009 ITA GSL 1972 asd 3 3 2.. 1'28.44
16 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 6.. 1'28.91
17 MERLI Luca 2010 ITA GSL 1972 asd 2 7 7.. 1'30.68
18 FACINCANI Mattia 2010 ITA Amici Nuoto Riva 2 8 8.. 1'37.39

NON CLASSIFICATI

DENEVI Gabriele 2011 ITA GSL 1972 asd SQ

Cod 22

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:22

 Milano, 16-17/11/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTE

Serie 1 di 9

1 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 1'10.61
2 PEZZA Alice 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'13.16
3 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'13.45
4 OGGIONI Francesca Maria 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'15.93
5 MAGRINI Alice 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.16
6 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.43
7 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA Amici Nuoto Riva 1'19.31

NON CLASSIFICATI

LAURENTI Martina 2007 ITA In Sport Rane Rosse NP 

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:46

Serie 2 di 9

1 SCARABOTTOLO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.66
2 VERPILIO Carola 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'17.86
3 MANZONI Zoe Renee 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'19.70
4 BONANNI Ludovica Maria 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'19.94
5 CIANFROCCA Giorgia 2009 ITA Grifone Nuoto ssd 1'21.03
6 RIZZETTO Sofia 2006 ITA PadovaNuoto 1'21.11
7 ZECCHINATO Alice 2005 ITA PadovaNuoto 1'21.27
8 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'21.29

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:44

Serie 3 di 9

1 ZAGGIA Sofia 2007 ITA PadovaNuoto 1'20.09
2 SILVAN Giada 2006 ITA PadovaNuoto 1'20.92
3 MARINO Carlotta 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'20.96
4 ALDARESE Francesca 2004 ITA PadovaNuoto 1'21.68
5 ZECCHINATO Aurora 2005 ITA PadovaNuoto 1'22.53
6 PALAZZOTTO Daniela 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.62
7 RUGGIERI Emma 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1'22.66
8 BONFANTI Serena 2010 ITA In Sport Rane Rosse 1'25.92

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:41

Serie 4 di 9

1 SHANKAR Monica 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'18.53
2 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'20.87
3 BRAMBILLA Noemi 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.90
4 PASCALIZI Matilde 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'23.51
5 PIOVANI Arianna 2004 ITA PadovaNuoto 1'24.27
6 PERCIANTE Vanessa 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'24.98
7 GRASSI Emma Corinna 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.19
8 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'28.19

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:38

Serie 5 di 9

1 MOSCA Giulia 2008 ITA PadovaNuoto 1'23.40
2 ACOSTA Ginevra Beatriz 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'24.16
3 STRADIOTTO Andrea Nicole 2006 ITA PadovaNuoto 1'25.35
4 LOSA Giulia 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.29
5 M'BO Assiahue Marie L. 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.71
6 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1'27.88
7 LOSA Alice 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.92
8 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.74

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:35

 Milano, 16-17/11/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 9

1 TOTTA Giulia 2009 ITA GSL 1972 asd 1'26.96
2 BELLINATO Sofia Monica 2007 ITA GSL 1972 asd 1'29.65
3 DE GRANDI Rebecca 2008 ITA GSL 1972 asd 1'30.78
4 PONTIROLI Sofia 2007 ITA GSL 1972 asd 1'30.85
5 ALBINI Maria Vittoria 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'33.14
6 TREVISAN Rachele 2010 ITA Grifone Nuoto ssd 1'33.37
7 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA Amici Nuoto Riva 1'39.91

NON CLASSIFICATI

CONSTANTIN Andreea Diana 2009 ITA GSL 1972 asd DNF 

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:33

Serie 7 di 9

1 CERIOTTI Caterina 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 1'29.77
2 OLEARI Giulia 2010 ITA GSL 1972 asd 1'32.71
3 AGOSTONI Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'34.55
4 NOROCEA Tania Maria 2010 ITA GSL 1972 asd 1'34.67
5 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'37.56
6 FAITELLI Lisa 2010 ITA Amici Nuoto Riva 1'37.77
7 ACCOGLI Chiara 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'40.41
8 MONOPOLI Giulia 2010 ITA GSL 1972 asd 1'43.71

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:29

Serie 8 di 9

1 GIANI Giorgia Nicole 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.14
2 MERLINI Chiara 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 1'23.61
3 TARTAGLIA Viola 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'28.74
4 MONTAGNI Amanda 2009 ITA Canottieri Baldesio 1'37.20
5 PERSEGHIN Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'37.52
6 LAVORE Aurora 2008 ITA GSL 1972 asd 1'38.84
7 VERDINO Viviana 2010 ITA Nuotatori Milanesi 1'47.81
8 DELMIGLIO Beatrice 2009 ITA GSL 1972 asd 1'47.82

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:27

Serie 9 di 9

1 FANTONI Emma 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1'23.18
2 CHETTYKBAEVA Victoria 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.24
3 TABARRINI Anna 2009 ITA Nuotatori Milanesi 1'27.48
4 ABATE Alessia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'30.95
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTE

1 GIOVANELLI Helene 2002 ITA Amici Nuoto Riva 1 4 1.. 1'10.61
2 PEZZA Alice 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 2.. 1'13.16
3 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 3.. 1'13.45
4 SCARABOTTOLO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 5 1.. 1'15.66
5 OGGIONI Francesca Maria 2007 ITA Gonzaga Sport Club ssd 1 6 4.. 1'15.93
6 VERPILIO Carola 2007 ITA Nuotatori Milanesi 2 4 2.. 1'17.86
7 MAGRINI Alice 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5.. 1'18.16
8 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 6.. 1'18.43
9 SHANKAR Monica 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 4 3 1.. 1'18.53

10 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA Amici Nuoto Riva 1 1 7.. 1'19.31
11 MANZONI Zoe Renee 2006 ITA Acqua13 Soc sd arl 2 7 3.. 1'19.70
12 BONANNI Ludovica Maria 2008 ITA Gonzaga Sport Club ssd 2 3 4.. 1'19.94
13 ZAGGIA Sofia 2007 ITA PadovaNuoto 3 6 1.. 1'20.09
14 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 4 4 2.. 1'20.87
15 BRAMBILLA Noemi 2009 ITA In Sport Rane Rosse 4 5 3.. 1'20.90
16 SILVAN Giada 2006 ITA PadovaNuoto 3 8 2.. 1'20.92
17 MARINO Carlotta 2009 ITA Acqua13 Soc sd arl 3 2 3.. 1'20.96
18 CIANFROCCA Giorgia 2009 ITA Grifone Nuoto ssd 2 1 5.. 1'21.03
19 RIZZETTO Sofia 2006 ITA PadovaNuoto 2 2 6.. 1'21.11
20 ZECCHINATO Alice 2005 ITA PadovaNuoto 2 6 7.. 1'21.27
21 CIVETTINI Alice 2006 ITA Amici Nuoto Riva 2 8 8.. 1'21.29
22 ALDARESE Francesca 2004 ITA PadovaNuoto 3 4 4.. 1'21.68
23 GIANI Giorgia Nicole 2010 ITA Nuotatori Milanesi 8 7 1.. 1'22.14
24 ZECCHINATO Aurora 2005 ITA PadovaNuoto 3 5 5.. 1'22.53
25 PALAZZOTTO Daniela 2007 ITA Nuotatori Milanesi 3 7 6.. 1'22.62
26 RUGGIERI Emma 2010 ITA In Sport Rane Rosse 3 3 7.. 1'22.66
27 FANTONI Emma 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 9 4 1.. 1'23.18
28 CHETTYKBAEVA Victoria 2008 ITA Nuotatori Milanesi 9 5 2.. 1'23.24
29 MOSCA Giulia 2008 ITA PadovaNuoto 5 5 1.. 1'23.40
30 PASCALIZI Matilde 2010 ITA Gonzaga Sport Club ssd 4 2 4.. 1'23.51
31 MERLINI Chiara 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 8 4 2.. 1'23.61
32 ACOSTA Ginevra Beatriz 2009 ITA Nuotatori Milanesi 5 3 2.. 1'24.16
33 PIOVANI Arianna 2004 ITA PadovaNuoto 4 6 5.. 1'24.27
34 PERCIANTE Vanessa 2008 ITA In Sport Rane Rosse 4 8 6.. 1'24.98
35 STRADIOTTO Andrea Nicole 2006 ITA PadovaNuoto 5 4 3.. 1'25.35
36 BONFANTI Serena 2010 ITA In Sport Rane Rosse 3 1 8.. 1'25.92
37 TOTTA Giulia 2009 ITA GSL 1972 asd 6 4 1.. 1'26.96
38 GRASSI Emma Corinna 2008 ITA Nuotatori Milanesi 4 7 7.. 1'27.19
39 LOSA Giulia 2010 ITA Nuotatori Milanesi 5 1 4.. 1'27.29
40 TABARRINI Anna 2009 ITA Nuotatori Milanesi 9 3 3.. 1'27.48
41 M'BO Assiahue Marie L. 2010 ITA Nuotatori Milanesi 5 7 5.. 1'27.71
42 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 5 6 6.. 1'27.88
43 LOSA Alice 2010 ITA Nuotatori Milanesi 5 8 7.. 1'27.92
44 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 1 8.. 1'28.19
45 TARTAGLIA Viola 2009 ITA Gonzaga Sport Club ssd 8 1 3.. 1'28.74
46 BELLINATO Sofia Monica 2007 ITA GSL 1972 asd 6 3 2.. 1'29.65
47 CERIOTTI Caterina 2010 ITA Acqua13 Soc sd arl 7 4 1.. 1'29.77
48 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 2 8.. 1'30.74
49 DE GRANDI Rebecca 2008 ITA GSL 1972 asd 6 1 3.. 1'30.78
50 PONTIROLI Sofia 2007 ITA GSL 1972 asd 6 5 4.. 1'30.85
51 ABATE Alessia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 9 6 4.. 1'30.95
52 OLEARI Giulia 2010 ITA GSL 1972 asd 7 1 2.. 1'32.71
53 ALBINI Maria Vittoria 2008 ITA Canottieri Baldesio 6 7 5.. 1'33.14
54 TREVISAN Rachele 2010 ITA Grifone Nuoto ssd 6 6 6.. 1'33.37
55 AGOSTONI Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 7 3 3.. 1'34.55
56 NOROCEA Tania Maria 2010 ITA GSL 1972 asd 7 7 4.. 1'34.67
57 MONTAGNI Amanda 2009 ITA Canottieri Baldesio 8 6 4.. 1'37.20
58 PERSEGHIN Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 8 2 5.. 1'37.52
59 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 7 5 5.. 1'37.56
60 FAITELLI Lisa 2010 ITA Amici Nuoto Riva 7 2 6.. 1'37.77
61 LAVORE Aurora 2008 ITA GSL 1972 asd 8 3 6.. 1'38.84
62 BRIGHENTI Nicole 2010 ITA Amici Nuoto Riva 6 8 7.. 1'39.91
63 ACCOGLI Chiara 2010 ITA Nuotatori Milanesi 7 6 7.. 1'40.41
64 MONOPOLI Giulia 2010 ITA GSL 1972 asd 7 8 8.. 1'43.71

 Milano, 16-17/11/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

65 VERDINO Viviana 2010 ITA Nuotatori Milanesi 8 5 7.. 1'47.81
66 DELMIGLIO Beatrice 2009 ITA GSL 1972 asd 8 8 8.. 1'47.82

NON CLASSIFICATI

CONSTANTIN Andreea Diana 2009 ITA GSL 1972 asd DNF

LAURENTI Martina 2007 ITA In Sport Rane Rosse NP

BERETTA Cristina 2006 ITA In Sport Rane Rosse ASS
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI

Serie 1 di 5

1 1 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.24
2 2 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'04.50
3 3 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'04.56
4 4 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.61
5 5 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'06.16
6 6 RUGGIERI Eros 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.90
7 7 FACCINTI Mattia 2002 ITA G.S. Marina Militare 1'07.30
8 8 POTENZONI Nicolo' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.45

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:59

Serie 2 di 5

1 1 DE BIANCHI Mattia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.57
2 2 ROSINA Samuele 2006 ITA PadovaNuoto 1'08.77
3 3 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'11.43
4 4 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.16
5 5 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 1'13.14
6 6 RIGHETTI Giuseppe Luca 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 1'13.23
7 7 GIORGI ROSSI Emilio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.77
8 8 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.81

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:57

Serie 3 di 5

1 1 OLDANI Daniele 2006 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.55
2 2 DE CILLIS Luca 2008 ITA GSL 1972 asd 1'11.75
3 3 PUGLISI Diego 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.52
4 4 BRAMBILLA Emanuele A. 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.42
5 5 OLIVIERI Andrea 2008 ITA GSL 1972 asd 1'16.61
6 6 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'17.26
7 7 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.89

NON CLASSIFICATI

CURCI Pietro 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl DNF 

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:55

Serie 4 di 5

1 1 FERRARI Tommaso 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.26
2 2 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA Amici Nuoto Riva 1'15.53
3 3 BELLINO Marco 2008 ITA GSL 1972 asd 1'16.16
4 4 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'21.73
5 5 BARLOCCO Thomas 2007 ITA Nuotatori Milanesi 1'21.93
6 6 MONTAGNI Gabriele 2004 ITA Canottieri Baldesio 1'22.38
7 7 IELASI Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.99

NON CLASSIFICATI

BALKOVYI Nikita 2007 UKR Acqua13 Soc sd arl NP 

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:52

Serie 5 di 5

1 1 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1'16.20
2 2 FASANI Tommaso 2006 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.43
3 3 INFANTINO Thomas 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'22.73
4 4 CORRADINI Matteo F. 2008 ITA Canottieri Baldesio 1'22.95
5 5 MOLLA Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi 1'26.31

    Pubblicata: 17/11/2024 ore 11:49
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I° TROFEO NAZIONALE MENEGHINI
ES.A - RAG. - ASS. - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - ASSOLUTI

1 1 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 5 1.. 1'02.24
2 2 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 4 2.. 1'04.50
3 3 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 3.. 1'04.56
4 4 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 4.. 1'05.61
5 5 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 1 7 5.. 1'06.16
6 6 RUGGIERI Eros 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 6.. 1'06.90
7 7 FACCINTI Mattia 2002 ITA G.S. Marina Militare 1 1 7.. 1'07.30
8 8 POTENZONI Nicolo' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 1 8 8.. 1'08.45
9 9 OLDANI Daniele 2006 ITA Nuotatori Milanesi 3 6 1.. 1'08.55

10 10 DE BIANCHI Mattia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 1.. 1'08.57
11 11 ROSINA Samuele 2006 ITA PadovaNuoto 2 5 2.. 1'08.77
12 12 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 2 3.. 1'11.43
13 13 DE CILLIS Luca 2008 ITA GSL 1972 asd 3 2 2.. 1'11.75
14 14 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 4.. 1'12.16
15 15 FERRARI Tommaso 2007 ITA Nuotatori Milanesi 4 7 1.. 1'12.26
16 16 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 2 3 5.. 1'13.14
17 17 RIGHETTI Giuseppe Luca 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 2 7 6.. 1'13.23
18 18 PUGLISI Diego 2008 ITA Nuotatori Milanesi 3 3 3.. 1'13.52
19 19 BRAMBILLA Emanuele A. 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 5 4.. 1'15.42
20 20 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA Amici Nuoto Riva 4 3 2.. 1'15.53
21 21 BELLINO Marco 2008 ITA GSL 1972 asd 4 5 3.. 1'16.16
22 22 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 5 4 1.. 1'16.20
23 23 OLIVIERI Andrea 2008 ITA GSL 1972 asd 3 7 5.. 1'16.61
24 24 GIORGI ROSSI Emilio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 7.. 1'16.77
25 25 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 8.. 1'16.81
26 26 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 8 6.. 1'17.26
27 27 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 4 7.. 1'17.89
28 28 FASANI Tommaso 2006 ITA Nuotatori Milanesi 5 2 2.. 1'19.43
29 29 OGICI Gabriel 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 2 4.. 1'21.73
30 30 BARLOCCO Thomas 2007 ITA Nuotatori Milanesi 4 8 5.. 1'21.93
31 31 MONTAGNI Gabriele 2004 ITA Canottieri Baldesio 4 4 6.. 1'22.38
32 32 INFANTINO Thomas 2008 ITA In Sport Rane Rosse 5 5 3.. 1'22.73
33 33 CORRADINI Matteo F. 2008 ITA Canottieri Baldesio 5 6 4.. 1'22.95
34 34 IELASI Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi 4 6 7.. 1'22.99
35 35 MOLLA Marco 2008 ITA Nuotatori Milanesi 5 3 5.. 1'26.31

NON CLASSIFICATI

CURCI Pietro 2008 ITA Acqua13 Soc sd arl DNF

BALKOVYI Nikita 2007 UKR Acqua13 Soc sd arl NP

MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva ASS
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